ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2019 года                                                                                      № 63/336

г. Ставрополь

О назначении ответственного лица территориальной избирательной
комиссии Октябрьского района города Ставрополя по подготовке

документации, связанной с осуществлением закупок товаров, работ, услуг
при проведении выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии со статьями 26, 27, 57 Федерального закона от «12»

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями

82, 83, 34 Закона Ставропольского края от «02» июля 2012 года № 67-кз

«О выборах Губернатора Ставропольского края», постановлением избира-

тельной комиссии Ставропольского края от «06» июня 2019 года

№ 74/762-6 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной

комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными

комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении вы-

боров Губернатора Ставропольского края», территориальная избирательная

комиссия Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить Бочнюка Валерия Анатольевича, заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города

Ставрополя, ответственным лицом территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района города Ставрополя по подготовке докумен-

тации, связанной с осуществлением закупок товаров, работ, услуг при

проведении выборов Губернатора Ставропольского края.

   2.Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя официаль-

ного сайта администрации Октябрьского района города  Ставрополя.

   3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на пред-

седателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского     района

города Ставрополя Горгома Любовь Ивановну.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева